90 Padua pro II florenis Rhen. | Item emimus bibliam cum glosa interliniari et ordinaria pro 
XXIII florenis Rhen. | Item sermones de homine morali per adventum pro J floreno Rhen.
|10 Item emimus unum novum missale dominica post Erhardi pro XX florenis Rhen. et VI 
w. | 23 lb. V ß III den. Rhen. [|

. . .  a n n o  D o m i n i  m i l l e s i m o  q u a d r i n g e n t e s i m o  o c t o g e - | s i mo  p r i m o  . . .
95 Pro libris:11 \ Item Angelum super instituta et questiones Petri de Aquila super sentencias f. 8 f  

pro IIII florenis Rhen. | et 1 art. | Item vocabularium Haydelberg pro XLII den. Rhen. |
Item emimus unum missale novum12 pro XVII florenis Rhen. et VI ß w. j Item emimus 
bibliam ligatam pro VI florenis Rhen. j Item emimus vitam Christi pro IIII florenis Rhen. |
Item emimus unum novum missale12 non ligatum XXX florenis Rhen. ut patet fratribus 

ioo (?). | Item emimus casus summarios super ius civile pro 8 lb. den. Rhen. | Item emimus 
pandectam pro XII ß w. sive librum pandectarum. | Item emimus Scotum super sentencias 
et quotlibet eius pro IIII florenis Rhen. et XXI den. Rhen. | Item emimus Saxenspiegel pro

1 Eintrag wiederholt auf f. 166“ ohne einzelne Preisangaben. Vor Item gestrichen: Item 
emimus summam Anthonini de viciis.

2 Korrigiert.
3 Eintrag wiederholt auf f. 167“, vgl. Anm. 1.
4 F. 167“: quadragesimale Grützs.
5 Danach eine Zeile gestrichen: Item emimus epistolas maystri Thome Haselpach pro II 

florenis Rhen.
6 Dieselbe Überschrift wie oben wird für jedes Jahr wiederholt.
7 Eintrag wiederholt auf f. 167'', vgl. Anm. 1.
8 Fehlt f. 167v.
8 F. 167v: super epistolas de tempore.
10 Danach eine Zeile gestrichen: Item questiones Iohannis de Turrecremata quas pro

pinavimus maystro Leonardo pro \  floreno.
11 Wiederholt f. 168v, vgl. Anm. 1.
12 F. 168v, außerdem: in pergameno scriptum.
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II florenis Rhen. | Item ewangelia et epistolas et hystoriam septem sapientum in wlgari pro
III soldis XVIII den Rhen. | XXV lb. V ß VI den. ||

105 . . .  a n n o  D o m i n i  M° CCCC°  | L X X X I I 0 . . .
Pro libris:13 | Item emimus quodlibet sancti Thome, tractatum Anthonini de excom- /. l o f  

municacionibus, summam colleccionum, | tractatum de usuris contra Iudeos, officium misse 
in lingwa materna pro II florenis XII den. Rhen. | Item emimus sermones Boneventure, 
sermones Bernhardi de tempore et de sanctis, preceptorium | Herppff, repertorium biblie,

110 decreti et decretalium pro IIII \  florenis Rhen, et XII w. pro sermonibus Vincencii de fine 
mundi. | Item commestorium viciorum in pergameno pro XI florenis Rhen. Item IIII den. 
pro tractatulo Vincencii de fine mundi. | Item emimus Cinum super codicem pro IIII florenis 
Rhen, j Item emimus sermones Vincencii et Plutarcum de viris illustribus pro IIII florenis 
Rhen. | Item emimus lumen anime et facecias Pogii pro I floreno Rhen. | Item librum 

115 wlgarem dictum Wolfsdyetricht pro 1 floreno Rhen. | Item Terendum pro XLVIII den. |
Item Belial in wlgari et librum wlgarem dictum Graff Bertham pro LII den. Rhen. | Item 
emimus summam Hostiensis, librum malograniti,14 consolaciones theologie pro VII florenis 
Rhen. | Item emimus Thomam contra gentiles, ethicam Cathonis, et cronicam wlgarem 
pro III florenis Rhen, et | XLVIII den. Rhen. | Item librum wlgarem Titurel15 und Grales 

120 pro 1 floreno Rhen, et VI den. famulo pro mercipito. | Item emimus 3“m partem sancti 
Thome pro 1 floreno Rhen, et XLVIII den. in die Petri. | Item emimus epistolas Ennee pro 
III ß. VI den. | Item vasciculum temporum pro XXX den. | Item emimus tractatulum de 
animabus exutis et alium de Turcis pro XXVI w. | Item emimus Alexandrum de Ales in 
quatuor voluminibus pro XI florenis Rhen. ] Item questiones Gorich super sentencias pro 

125 III ß. VI den. | Facit XVIIII lb. LXXXIII den. ||

. . .  1483 . . .
Pro libris: | . .  . cutes pergameni .. . | Item emimus decretum in pergameno feria 2a post f .  137“  

Omnium sanctorum pro XXXIII florenis Rhen. | Item unum vocabularium, in quo wlgatum 
precedit pro XXX den. |[.

130 . . .  a n n o  1 4 8 4 .  | . . .

Pro libris: | Item emimus unum librum wlgatum, qui continet hystorias veteris et novi /. i j i * 
testamenti [ feria 3a post Oculi pro 1 floreno Rhen. | Item emimus XXXIII cutes pro VII ß.
VII den. | Item emimus sermones Herpff de tempore et sanctis pro III ß. XVIIII den. | Item 
emimus cronicam Anthoni pro16 VII J  florenis Rhen. Item sermones Succi de sanctis pro 

135 LIIII den. 1 w. ||

. . .  a n n o  1485. | . . .
Pro libris: | Item emimus Gerson in quatuor voluminibus et sermones Iordani17 de sanctis f .  i$>6v 

pro septem florenis Rhen. | Item emimus summam predicancium, sermones Iohannis de 
Turre Cremata de tempore et sanctis cum | questionibus, sermones Martini de tempore et 

lio sanctis, Paratum de sanctis, promptuarium | sive manuductorium notariatus pro VII flore
nis Rhen. et VI w. feria Vta post Iudica. Item emimus librum gracie et sermones Meffret de 
tempore et sanctis et formi-|carium Nider pro VIII florenis et XXXVI den. Rhen. ||

Am unteren Rande des Blattes hinzugefügt:
Item pro libris.Tordanum de tempore et sanctis, Hugonem de Prato de sanctis, thesaurum 

115 | novum de tempore et sanctis pro V  florenis Rhen, minus 1 art. Item emimus omelias de

13 Wiederholt f. 170R, vgl. Anm. 1.
14 F .  170“: malogranati.
15 Davor gestrichen: Tietricht.
16 Dahinter: s (?).
17 Übergeschrieben.
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tempore et sanctis | pro III ß. VI den. Item emimus quadragesimale thesauri, questiones 
super 1“ 28 et super 3“ Thome, | herbarium, confessionale Anthonini, Alexandrum in 
1“ et 2a partibus pro V ß. XVIII den. | III haller. ||

. . .  a n n o  148 6. | . . .
150 Pro libris: | Item emimus Speculatorem iuris cum addicionibus Iohannis Andree et pri- f. i ß K 

mam et | primam 2e sancti Thome pro VIIII florenis Rhen. | Item emimus Paulum de Castro 
pro III florenis et VI den. | Item emimus 2ml8 scriptum Thome, Holgot super librum 
sapiencie, | speculum exemplorum, epistolas Cipriani, Hugonem de Sancto Victore de sac
ramentis | pro VIIII florenis et XXXVI den. Rhen, in vigilia pasche. | Item emimus Bartho- 

155 lum in omnibus lecturis pro XVII florenis Rhen. | Item emimus Panormitanum pro X 
florenis Rhen, et IIII den. | Item emimus Bartholomeum de proprietatibus rerum pro IIbus 
florenis. | Item emimus conclusiones super sexto et Clementinas et quadragesimale thesauri 
et19 Albertum Magnum de sacramentis20 pro II florenis.211 

Am unteren Rande des Blattes hinzugefügt:
160 Item Nicolaum de Lira, coronam beate virginis, librum de similitudinibus, sermones 

Vincencii | de tempore et sanctis, vocabularium de partibus indeclinabilibus, sermones 
‘Dormi sine cura’ | pro XI florenis Rhen, et LXVII den. ||

. . .  a n n o  e tc . 148 7. | . . .
Pro libris: | Item emimus postillam Hugonis super ewangelia pro IIIFr florenis et 1 art /. 262“ 

165 Reynisch. | Item glosam psalterii Iohannis de Turrecremata pro XXX den. ] Item quadra
gesimale Pauli Florentini et Bohecium de consolacione philosophie pro | II florenis et 1 art 
Rhen. | Item Discipulum super decem precepta, hystoriam Alexandri Magni, sermones | 
Michaelis de Ungaria, formulas epistolarum domini Karoli, Prosper de vita contemplativa, | 
librum soliloquiorum Augustini, Cathonem cum commento pro III ß. VI den. | Item Lam- 

170 perticam hystoriam, fraternitatem clericorum, copulata super totam novam loycam Aristo
telis, ] Versorem super de anima, Gersonem de ymitacione Christi, tractatum contra per
fidos Bohemos | pro XVII ß. w. | Item Albertum Magnum de sacramento ewkaristie, gesta 
Romanorum, | hystoriam Troianam pro 1 floreno Rhen. | Item emimus duos libros oracio- 
num pro II florenos Rhen. |

175 Am unteren Rand der Seite hinzugefügt:
Item emimus Aristotelem in libris phisicorum, de celo et mundo, de anima, [ de sensu 

et sensato, de memoria et reminiscentia, de somno et vigilia, de causa longitudinis et brevita
tis, Averroem de substantia orbis, metheororum, | metaphisice. Item Versorem super libros 
priorum, posteriorum, elencorum, | de ente et essencia, copulata in libros de anima Lam- 

180 perti de Monte pro | VII § florenis Rhen. Item emimus postillam fratris Simonis de Cassia 
et Valerium Maximum | pro III1J florenis Rhen. ||